FERIA QVINTA.

Dominica quarta post Pascha.

Ivan. 16.

Primum Punctum. Considera felicitatem discipulorum Christi, quibus ipse dixit: Non dico vobis, quia ego rogabo Patrem de vobis; ipse enim Pater amat vos. Confer amores Domini erga seruum, Patris erga filium, Regis erga aulicum, & alios. Non sunt æquales huic amori Dei, & tamen homines tantoperte cupiunt his amoriibus amari, non æquè amari à Deo. Tu talisne sis vide, & quid tibi sit faciendum cogita.

Secundum Punctum. Considera causam ob quam ita discipuli amabantur à Patre, ut opus non haberent precibus Christi, quia inquit vos me amatis. Cogita quomodo amarint Christum, & ad similem amorem eius imo maiorem te excita.

Terium Punctum. Considera quid Christus tui causâ fecerit, & sit passus postquam in eo impletum est eius dictum exiui à Patre, & veni in mundum. Tu excundo è saeculo ad Dei famu-

latum, tantum ne facis & patenis Dei causâ, quantum ille tui causa à Patre excundo in mundum. Responde Deo id querenti, & confundere, plac eum, & te emenda.

Quartum Punctum. Considera propriam occupationem, quæ continua boni Religiosi esse debet, illis verbis expressam. *Relinquo mundum & vado ad Patrem.* In omnibus enim operibus nostris, hoc elucere debet quod mundum in iis non queramus, non mundo more ea pergamus, sed purè per ea ad Deum tendamus. Examina ergo opera tua. Saltem præcipua, & talia sint vide si non sunt talia facere stude.

FERIA SEXTA.

Dominica quarta post Pascha.

Primum Punctum. Considera quid sit mundum relinqueret, ad quod omnes tenentur, scilicet relinqueret ea quæ mundani querunt, honores, voluptates, diuitias, & his contraria querere. Deinde relinquette modum imperfictum quo mundani opera ad cultum Dei & proximorum bonum spectantia peragunt. Tertiid Relinquere finem, quem mundani habent præfixum operibus suis terrenum, caducum, non cælestem. An ita reliqueris mundum vide, & si quid desit, habere stude.

Secundum Punctum. Considera primum motuum mundi relinquenti peccata ad quæ te perduxit, dur in mundo viueres, quæ sunt maiora danni omnibus aliis dannis, ob quæ illata scelesti supplicia afficiuntur, ideo fuge inordinatum affectum ad res mundanas, quæ te toties illaquearunt: fuge nimiam & incantam conuersationem.

Terium Punctum. Considera secundum motuum mundi relinquenti cælestis mundi bona quæ Deus præparauit & offert, imo dat etiam in hac vita iis, qui pro eius amore sic vntur hoc mundo quasi non vterentur, in rictu, vestitu, laboribus, ærumnis, prosperis & aduentis. Pondera & recenze bona ista, quibus plenæ sunt historiæ Sanctorum, & ponderata eorum præstantiæ, sed potissimum Dei voluntate & gustu, quem ex tali vita percipit, excita te ad mundum, non querendum sed odio habendum.